
2015-09-05 RegM Sportskytte BSSK

Standardpistol, resultat RegM
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1 Maria Öberg BSSK D3 46 45 47 45 2 183 44 45 45 48 1 182 46 47 43 48 3 184 6 549

2 Jonas Fjellström BSSK H1 46 44 47 43 3 180 46 42 44 40 1 172 36 43 44 35 1 158 5 510

3 Andreas Karkiainen Gällivare PK H2 45 46 46 48 3 185 41 46 43 42 3 172 33 37 35 44 1 149 7 506

4 Tomas Skarpsvärd BSSK H2 42 42 43 45 0 172 47 37 39 44 2 167 40 42 42 40 2 164 4 503

5 Bo-Göran Skarpsvärd BSSK H2 46 39 45 43 1 173 45 37 44 45 1 171 34 43 38 40 2 155 4 499

6 Sven Edlund Piteå PK H2 46 48 44 46 3 184 42 46 45 44 0 177 17 39 41 39 1 136 4 497

7 Kjell Holmbom Piteå PK H65 40 41 42 44 1 167 44 42 41 41 3 168 34 39 43 41 1 157 5 492

8 Jukka Paaso Luleå SPSK H2 46 45 46 41 0 178 40 44 38 44 0 166 43 37 29 39 0 148 0 492

9 Lars Palo Skellefteå PSF H1 44 40 42 44 1 170 38 37 41 35 0 151 44 33 34 41 0 152 1 473

10 Lars Almqvist Gällivare PK H1 45 42 41 42 0 170 36 37 35 42 1 150 33 29 34 40 0 136 1 456

11 Charlotte Linna-Fjällborg BSSK D1 41 38 43 43 2 165 39 36 32 42 0 149 34 33 36 31 0 134 2 448

12 Hugo Ambursley Luleå SPSK J 38 43 44 46 0 171 37 40 36 43 0 156 9 37 36 37 0 119 0 446

13 Kjell Rönnbäck BSSK H1 37 46 44 42 1 169 30 41 41 34 0 146 27 37 37 28 1 129 2 444

Standardpistol, resultat klassvis
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D1

1 Charlotte Linna-Fjällborg BSSK D1 41 38 43 43 2 165 39 36 32 42 0 149 34 33 36 31 0 134 2 448

D3

1 Maria Öberg BSSK D3 46 45 47 45 2 183 44 45 45 48 1 182 46 47 43 48 3 184 6 549

H1

1 Jonas Fjellström BSSK H1 46 44 47 43 3 180 46 42 44 40 1 172 36 43 44 35 1 158 5 510

2 Lars Palo Skellefteå PSF H1 44 40 42 44 1 170 38 37 41 35 0 151 44 33 34 41 0 152 1 473

3 Lars Almqvist Gällivare PK H1 45 42 41 42 0 170 36 37 35 42 1 150 33 29 34 40 0 136 1 456

4 Kjell Rönnbäck BSSK H1 37 46 44 42 1 169 30 41 41 34 0 146 27 37 37 28 1 129 2 444

H2

1 Andreas Karkiainen Gällivare PK H2 45 46 46 48 3 185 41 46 43 42 3 172 33 37 35 44 1 149 7 506

2 Tomas Skarpsvärd BSSK H2 42 42 43 45 0 172 47 37 39 44 2 167 40 42 42 40 2 164 4 503

3 Bo-Göran Skarpsvärd BSSK H2 46 39 45 43 1 173 45 37 44 45 1 171 34 43 38 40 2 155 4 499

4 Sven Edlund Piteå PK H2 46 48 44 46 3 184 42 46 45 44 0 177 17 39 41 39 1 136 4 497

5 Jukka Paaso Luleå SPSK H2 46 45 46 41 0 178 40 44 38 44 0 166 43 37 29 39 0 148 0 492

H65

1 Kjell Holmbom Piteå PK H65 40 41 42 44 1 167 44 42 41 41 3 168 34 39 43 41 1 157 5 492

J

1 Hugo Ambursley Luleå SPSK J 38 43 44 46 0 171 37 40 36 43 0 156 9 37 36 37 0 119 0 446



2015-09-05 RegM Sportskytte BSSK

Grovpistol, resultat RegM
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1 Ted Granbom BSSK G3 47 47 49 46 47 47 8 283 48 48 48 49 50 48 8 291 16 574

2 Jonas Fjellström BSSK G2 48 47 47 45 44 45 1 276 46 47 45 47 43 44 3 272 4 548

3 Sven Edlund Piteå PK G2 45 43 47 47 48 48 6 278 46 36 44 46 47 47 4 266 10 544

4 Tomas Skarpsvärd BSSK G2 46 47 45 45 47 44 3 274 40 44 45 43 37 46 5 255 8 529

5 Kjell Holmbom Piteå PK G65 45 44 42 44 45 43 1 263 47 41 41 44 43 40 3 259 4 522

6 Bo-Göran Skarpsvärd BSSK G2 38 40 42 42 44 39 1 245 43 45 46 45 43 46 2 268 3 513

Grovpistol, resultat klassvis
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G2

1 Jonas Fjellström BSSK G2 48 47 47 45 44 45 1 276 46 47 45 47 43 44 3 272 4 548

2 Sven Edlund Piteå PK G2 45 43 47 47 48 48 6 278 46 36 44 46 47 47 4 266 10 544

3 Tomas Skarpsvärd BSSK G2 46 47 45 45 47 44 3 274 40 44 45 43 37 46 5 255 8 529

4 Bo-Göran Skarpsvärd BSSK G2 38 40 42 42 44 39 1 245 43 45 46 45 43 46 2 268 3 513

G3

1 Ted Granbom BSSK G3 47 47 49 46 47 47 8 283 48 48 48 49 50 48 8 291 16 574

G65

1 Kjell Holmbom Piteå PK G65 45 44 42 44 45 43 1 263 47 41 41 44 43 40 3 259 4 522



2015-09-05 RegM Sportskytte BSSK

Sportpistol, resultat RegM
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1 Maria Öberg BSSK D3 47 47 46 45 49 48 3 282 47 48 47 45 46 48 6 281 9 563

2 Andreas Karkiainen Gällivare PK H2 47 47 49 47 48 49 8 287 42 47 49 46 45 46 5 275 13 562

3 Jonas Fjellström BSSK H2 47 44 45 47 45 45 2 273 49 49 49 45 46 45 9 283 11 556

4 Jukka Paaso Luleå SPSK H2 46 46 42 45 46 47 1 272 46 45 48 47 47 46 8 279 9 551

5 Sven Edlund Piteå PK H2 43 45 50 47 45 48 5 278 48 42 44 44 46 46 2 270 7 548

6 Lars Palo Skellefteå PSF H1 43 46 43 48 42 48 5 270 42 47 44 44 41 45 3 263 8 533

7 Tomas Skarpsvärd BSSK H2 44 46 42 43 45 40 0 260 43 48 46 42 44 46 3 269 3 529

8 Bo-Göran Skarpsvärd BSSK H2 39 44 44 42 44 42 3 255 42 44 44 45 47 40 2 262 5 517

9 Charlotte Linna-Fjällborg BSSK D1 44 42 42 39 39 41 1 247 44 48 46 42 45 43 5 268 6 515

10 Hugo Ambursley Luleå SPSK Jun 38 36 41 41 45 43 2 244 44 44 45 43 47 43 1 266 3 510

11 Kjell Holmbom Piteå PK H65 42 44 44 42 41 46 1 259 40 43 37 45 41 42 2 248 3 507

12 Lars Almqvist Gällivare PK H1 33 44 40 36 38 39 0 230 30 39 44 47 41 44 1 245 1 475

Sportpistol, resultat klassvis
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D1

1 Charlotte Linna-Fjällborg BSSK D1 44 42 42 39 39 41 1 247 44 48 46 42 45 43 5 268 6 515

D3

1 Maria Öberg BSSK D3 47 47 46 45 49 48 3 282 47 48 47 45 46 48 6 281 9 563

H1

1 Lars Palo Skellefteå PSF H1 43 46 43 48 42 48 5 270 42 47 44 44 41 45 3 263 8 533

2 Lars Almqvist H1 33 44 40 36 38 39 0 230 30 39 44 47 41 44 1 245 1 475

H2

1 Andreas Karkiainen Gällivare PK H2 47 47 49 47 48 49 8 287 42 47 49 46 45 46 5 275 13 562

2 Jonas Fjellström BSSK H2 47 44 45 47 45 45 2 273 49 49 49 45 46 45 9 283 11 556

3 Jukka Paaso Luleå SPSK H2 46 46 42 45 46 47 1 272 46 45 48 47 47 46 8 279 9 551

4 Sven Edlund Piteå PK H2 43 45 50 47 45 48 5 278 48 42 44 44 46 46 2 270 7 548

5 Tomas Skarpsvärd BSSK H2 44 46 42 43 45 40 0 260 43 48 46 42 44 46 3 269 3 529

6 Bo-Göran Skarpsvärd BSSK H2 39 44 44 42 44 42 3 255 42 44 44 45 47 40 2 262 5 517

H65

1 Kjell Holmbom Piteå PK H65 42 44 44 42 41 46 1 259 40 43 37 45 41 42 2 248 3 507

Jun

1 Hugo Ambursley Luleå SPSK Jun 38 36 41 41 45 43 2 244 44 44 45 43 47 43 1 266 3 510

Gällivare PK 



2015-09-06 RegM Sportskytte BSSK

Fripistol, resultat RegM
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1 Jukka Paaso H 84 84 79 84 76 79 7 486

2 Lars Palo H 80 80 74 73 84 83 4 474

3 Kjell Rönnbäck H 71 73 67 80 59 60 5 410

1 Hugo Ambursley J 14 42 48 53 64 71 0 292
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